
Klubimängude statistika 2019/2020 voorude lõikes

Nimi Klubi
Keskmine 
tulemus

Parim 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Arv

1 Heret Ots KK Reval 540,0 579 522 579 541 526 553 525 549 520 564 536 570 535 518 521 14

2 Marian Saar KK Reval 539,1 580 522 560 359* 534 512 512 580 559 522 526 539 537 566 12

3 Kaja Peets KK Reval 531,4 559 539 559 507 537 525 537 553 527 539 512 505 535 545 519 14

4 Triinu Saetalu Tartu KK 524,3 574 529 533 514 491 505 574 6

5 Krista Zeik Tartu KK 517,6 556 529 470 522 543 521 465 535 556 8

6 Eve Urbas KK Reval 517,2 574 469 494 517 517 506 517 515 522 574 531 527 484 533 535 14

7 Kaidi Kirs KK Tallinn I 516,0 546 512 513 516 506 546 504 511 509 536 511 514 530 502 514 14

8 Gertrud Orrin Tartu KK 515,5 570 452 509 568 484 570 479 559 536 523 518 527 484 492 13

9 Marge Kraav KK Tallinn I 508,9 561 528 499 486 481 529 517 484 520 507 530 561 500 483 500 14

10 Karin Vee Peetri Sport 508,3 554 472 504 530 509 527 554 534 530 465 476 490 11

11 Anu Pluum Tartu KK 508,1 536 496 491 505 518 521 510 498 523 483 536 10

12 Pluum/Leht-Järv Tartu KK 506,0 506 506 1

13 Kadri Pill Tartu KK 504,6 540 521 540 525 475 474 495 505 482 524 9

14 Karin Kivi KK Tallinn II 496,9 524 489 485 466 478 524 495 504 510 524 501 485 502 12

15 Kaire Kalberg KK Tallinn II 496,9 552 552 508 486 491 472 507 513 481 472 470 503 464 507 530 14

16 T.Saetalu/Zeik Tartu KK 493,0 493 493 1

17 Karin Leht-Järv Tartu KK 492,8 536 506 489 461 472 536 5

18 Urve Piksar KK Pinpin 491,1 529 506 477 493 529 458 473 502 7

19 Kertu Rohumägi KK Tallinn I 487,9 523 486 477 504 510 472 469 492 474 475 478 497 523 472 502 14

20 Kerttu Abel Elva KK 487,8 505 505 500 499 485 450 5

21 Eva Krumme KK Tallinn II 485,6 508 470 467 471 478 475 469 508 502 493 508 505 481 12

22 Merle Rohumägi KK Tallinn I 485,4 532 483 494 498 464 460 497 460 500 489 510 435 532 495 478 14

23 Merje Martinson KK Killuke 483,3 527 476 527 457 461 496 490 475 510 491 442 506 468 12

24 Kerli Mark KK Killuke 479,9 533 434 509 473 494 473 484 477 453 520 461 477 533 467 463 14

25 Tiiu Liivamaa KK Tallinn II 479,3 500 500 482 428 494 480 478 500 482 470 460 498 11

26 Astrid Lohk KK Killuke 472,3 528 417 444 463 427 505 492 446 484 528 513 518 430 12

27 Liis Piksar KK Pinpin 462,7 491 442 449 451 476 472 491 465 471 470 476 464 425 12

28 Susan Suurkask Peetri Sport 461,7 507 439 430 434 474 434 478 464 480 470 476 507 454 12

29 Merike Klement Peetri Sport 453,8 478 422 478 450 462 457 5

30 Õ.Kägo/U.Piksar KK Pinpin 452,0 452 452 1

31 Anneli Kukk KK Killuke 450,2 499 431 467 460 414 499 430 6

32 Suurkask/Jahimaa Peetri Sport 444,0 444 444 1

33 Karin Abel Elva KK 442,4 467 424 442 446 467 445 439 0* 434 7

34 U.Piksar/L.Piksar KK Pinpin 441,0 441 441 1

35 Monika Pallon Elva KK 438,8 474 405 474 450 428 437 5

36 Karoliina Tõnisson Peetri Sport 438,0 449 449 431 439 433 4

37 Seidi Raid KK Pinpin 436,8 484 484 438 436 404 437 422 421 456 445 437 410 422 465 438 14

38 Margit Juurikas KK Tallinn II 436,6 456 391 445 438 453 456 5

39 Carmen Klein Elva KK 433,6 489 431 404 392 431 432 451 421 489 422 481 430 414 439 13

40 Katrin Kristall KK Killuke 431,9 473 368 422 434 392 456 473 467 436 404 467 432 11

41 Mirjam Laanejõe KK Pinpin 431,0 442 412 439 442 3

42 Liivamaa/Juurikas KK Tallinn II 429,5 436 423 436 2

43 Ülle Olli Peetri Sport 427,6 450 424 448 405 418 444 417 442 414 450 414 10

44 Merli Liivakant Tartu KK 426,0 453 380 453 445 3

45 Gerli Jahimaa Peetri Sport 423,5 455 425 448 369 397 378 438 438 455 451 436 398 437 436 13

46 Renna Pakaste KK Pinpin 421,0 464 433 422 374 405 464 455 394 7

47 Marit Klein Elva KK 417,0 467 405 426 389 431 403 374 426 460 388 418 467 11

48 Katrin Tõemets KK Pinpin 416,0 422 410 422 2

49 Õnne Kägo KK Pinpin 409,6 428 378 419 427 405 428 404 406 7

50 Maarja Kilter KK Reval 408,0 408 408 1

51 Pakaste/Kägo KK Pinpin 395,0 395 395 1

52 Merlin Bunar Elva KK 392,0 392 392 1

53 Ragne Tigane Elva KK 378,8 404 361 389 375 404 401 375 373 352 8

54 Piksar/Kägo KK Pinpin 370,0 370 370 1

55 Marika Tammaru Elva KK 359,8 404 315 296 389 404 395 5

Keskmine 475,0 491 454 474 460 458 473 476 484 478 493 476 486 478 480 481 445

NAISED - meistriliiga



Klubimängude statistika 2019/2020 (detailne)

Nimi Klubi
Keskmine 
tulemus

Klassika 
keskmine

Süsteemi 
keskmine

Keskm. 
mööda

1. seeria 
keskmine

2. seeria 
keskmine

3. seeria 
keskmine

4. seeria 
keskmine

Parim 
tulemus

Väikseim 
tulemus

Suurim 
seeria

Väikseim 
seeria

Arv

1 Heret Ots KK Reval 540,0 357,3 182,6 2,7 137,7 132,7 135,2 134,3 579 518 161 113 14
2 Marian Saar KK Reval 539,1 363,5 175,6 3,5 133,9 135,5 131,8 134,4 580 512 161 111 13
3 Kaja Peets KK Reval 531,4 358,4 173,0 5,2 132,6 133,1 134,3 131,4 559 505 154 104 14

4 Triinu Saetalu Tartu KK 524,3 364,2 160,2 4,7 129,7 137,0 123,5 134,2 574 491 157 113 6

5 Krista Zeik Tartu KK 517,6 354,3 163,4 7,4 129,5 129,1 131,1 127,9 556 465 154 107 8

6 Eve Urbas KK Reval 517,2 356,9 160,3 7,5 128,9 130,0 130,1 128,2 574 469 154 110 14

7 Kaidi Kirs KK Tallinn I 516,0 352,8 163,2 5,5 128,9 128,7 130,4 128,0 546 502 153 99 14

8 Gertrud Orrin Tartu KK 515,5 350,1 165,4 6,4 132,3 129,5 124,9 128,8 570 452 170 104 13

9 Marge Kraav KK Tallinn I 508,9 346,2 162,7 5,0 128,6 126,2 129,8 124,3 561 481 151 106 14

10 Karin Vee Peetri Sport 508,3 349,1 159,2 6,4 127,2 123,1 131,8 126,2 554 465 148 96 11

11 Anu Pluum Tartu KK 508,1 346,6 161,5 6,3 123,9 127,7 126,8 129,7 536 483 153 109 10

12 Pluum/Leht-Järv Tartu KK 506,0 346,0 160,0 6,0 151,0 130,0 118,0 107,0 506 506 151 107 1

13 Kadri Pill Tartu KK 504,6 350,8 153,8 8,9 122,4 127,1 130,8 124,2 540 474 154 104 9

14 Karin Kivi KK Tallinn II 496,9 348,0 148,9 8,6 125,8 126,1 125,4 119,6 524 466 144 105 12

15 Kaire Kalberg KK Tallinn II 496,9 344,7 152,1 8,6 126,0 123,5 125,8 121,6 552 464 153 97 14

16 T.Saetalu/Zeik Tartu KK 493,0 328,0 165,0 2,0 119,0 128,0 122,0 124,0 493 493 128 119 1

17 Karin Leht-Järv Tartu KK 492,8 335,0 157,8 7,8 122,6 122,6 126,8 120,8 536 461 142 102 5

18 Urve Piksar KK Pinpin 491,1 338,6 152,6 7,3 123,3 125,4 118,7 123,7 529 458 142 100 7

19 Kertu Rohumägi KK Tallinn I 487,9 338,6 149,3 10,1 122,2 120,6 123,3 121,8 523 469 144 104 14

20 Kerttu Abel Elva KK 487,8 337,6 150,2 10,4 121,0 123,8 118,4 124,6 505 450 137 107 5

21 Eva Krumme KK Tallinn II 485,6 335,5 150,1 8,8 118,9 120,3 121,2 125,3 508 467 142 107 12

22 Merle Rohumägi KK Tallinn I 485,4 341,6 143,7 8,9 125,4 120,7 122,1 117,1 532 435 160 98 14

23 Merje Martinson KK Killuke 483,3 343,5 139,8 8,8 120,8 122,3 123,5 116,7 527 442 145 97 12

24 Kerli Mark KK Killuke 479,9 335,6 144,3 12,0 119,9 116,3 121,4 122,3 533 434 150 98 14

25 Tiiu Liivamaa KK Tallinn II 479,3 331,8 147,5 9,0 120,1 121,8 120,5 116,9 500 428 140 91 11

26 Astrid Lohk KK Killuke 472,3 331,4 140,8 11,6 120,4 114,3 120,6 116,9 528 417 142 92 12

27 Liis Piksar KK Pinpin 462,7 334,7 128,8 13,9 116,8 114,3 116,9 114,7 491 425 132 96 12

28 Susan Suurkask Peetri Sport 461,7 321,1 140,6 10,8 115,0 120,0 115,8 110,9 507 430 151 84 12

29 Merike Klement Peetri Sport 453,8 327,4 126,4 12,2 105,4 116,4 114,0 118,0 478 422 138 94 5

30 Õ.Kägo/U.Piksar KK Pinpin 452,0 313,0 139,0 15,0 96,0 101,0 130,0 125,0 452 452 130 96 1

31 Anneli Kukk KK Killuke 450,2 316,5 133,7 15,2 115,8 110,8 109,5 114,0 499 414 148 85 6

32 Suurkask/Jahimaa Peetri Sport 444,0 306,0 138,0 15,0 133,0 97,0 111,0 103,0 444 444 133 97 1

33 Karin Abel Elva KK 442,4 321,1 121,3 14,9 115,4 107,1 112,3 107,6 467 424 142 88 8

34 U.Piksar/L.Piksar KK Pinpin 441,0 332,0 109,0 16,0 113,0 110,0 110,0 108,0 441 441 113 108 1

35 Monika Pallon Elva KK 438,8 317,8 121,0 19,0 109,6 107,8 110,0 111,4 474 405 134 90 5

36 Karoliina Tõnisson Peetri Sport 438,0 320,0 118,0 16,3 104,0 112,0 111,5 110,5 449 431 128 92 4

37 Seidi Raid KK Pinpin 436,8 315,1 121,6 16,4 104,3 111,1 111,9 109,5 484 404 135 85 14

38 Margit Juurikas KK Tallinn II 436,6 315,2 121,4 15,2 100,2 113,2 109,0 114,2 456 391 128 87 5

39 Carmen Klein Elva KK 433,6 314,2 119,5 17,9 106,2 104,7 112,5 110,3 489 392 141 77 13

40 Katrin Kristall KK Killuke 431,9 314,0 117,9 15,9 106,1 109,5 107,8 108,5 473 368 136 77 11

41 Mirjam Laanejõe KK Pinpin 431,0 314,7 116,3 16,0 110,0 113,7 101,7 105,7 442 412 120 88 3

42 Liivamaa/Juurikas KK Tallinn II 429,5 303,5 126,0 13,5 118,0 109,5 95,5 106,5 436 423 127 93 2

43 Ülle Olli Peetri Sport 427,6 309,0 118,6 16,2 107,1 102,8 109,7 108,0 450 405 126 86 10

44 Merli Liivakant Tartu KK 426,0 305,3 120,7 16,7 100,7 108,0 113,7 103,7 453 380 120 74 3

45 Gerli Jahimaa Peetri Sport 423,5 305,5 118,0 17,5 102,0 106,8 108,8 105,8 455 369 140 83 13

46 Renna Pakaste KK Pinpin 421,0 300,1 120,9 17,0 109,6 103,0 102,4 106,0 464 374 131 77 7

47 Marit Klein Elva KK 417,0 299,1 117,9 17,8 104,4 103,5 102,1 107,1 467 374 128 80 11

48 Katrin Tõemets KK Pinpin 416,0 295,5 120,5 20,5 109,5 106,0 97,0 103,5 422 410 121 95 2

49 Õnne Kägo KK Pinpin 409,6 296,1 113,4 18,9 105,7 94,7 102,9 106,3 428 378 122 76 7

50 Maarja Kilter KK Reval 408,0 308,0 100,0 19,0 95,0 96,0 125,0 92,0 408 408 125 92 1

51 Pakaste/Kägo KK Pinpin 395,0 279,0 116,0 14,0 90,0 97,0 97,0 111,0 395 395 111 90 1

52 Merlin Bunar Elva KK 392,0 299,0 93,0 25,0 82,0 115,0 99,0 96,0 392 392 115 82 1

53 Ragne Tigane Elva KK 378,8 276,8 102,0 24,0 94,4 94,0 95,6 94,8 404 352 115 76 8

54 Piksar/Kägo KK Pinpin 370,0 299,0 71,0 32,0 99,0 107,0 74,0 90,0 370 370 107 74 1

55 Marika Tammaru Elva KK 359,8 265,2 94,6 27,0 82,0 94,6 87,6 95,6 404 296 118 66 5

Kokku 475,0 332,4 142,7 11,1 118,7 118,6 119,5 118,4 580 296 170 66 447

NAISED - meistriliiga



Naiskondade statistika 2019/2020 - meistriliiga

Voor Naiskond
Summa 
kokku

Parim 
tulemus

Keskmine 
tulemus

Klassika 
keskmine

Süsteemi 
keskmine

Keskmiselt 
mööda

1.seeria 
keskmine

2.seeria 
keskmine

3.seeria 
keskmine

4.seeria 
keskmine

Seti-
punktid

1 KK Reval 2052 539 513 353,0 160,0 6,3 126,0 128,3 126,5 132,3 16,0
KK Tallinn I 2009 528 502 339,3 163,0 4,8 126,8 129,5 126,8 119,3 12,5
KK Tallinn II 1932 552 483 342,5 140,5 11,3 107,8 126,8 128,3 120,3 16,0
Tartu KK 1857 529 464 324,0 140,3 12,3 108,5 113,5 121,5 120,8 11,5
Peetri Sport 1760 472 440 318,0 122,0 12,8 108,8 107,8 118,0 105,5 4,5
KK Pinpin 1737 484 434 319,8 114,5 17,0 103,5 109,5 112,3 109,0 3,5
KK Killuke 1650 434 413 304,5 108,0 19,5 101,5 96,0 111,5 103,5 0,0
Elva KK 1531 431 383 283,8 99,0 27,0 91,3 89,3 103,0 99,3 0,0

2 KK Reval 2192 579 548 368,3 179,8 3,8 135,5 136,3 140,0 136,3 16,0
KK Tallinn I 1983 513 496 340,3 155,5 7,5 131,3 117,8 118,5 128,3 7,0
KK Tallinn II 1945 508 486 341,5 144,8 7,5 122,3 121,0 121,8 121,3 14,0
KK Killuke 1851 509 463 316,3 146,5 12,3 113,5 107,0 125,5 116,8 9,5
Peetri Sport 1767 449 442 320,3 121,5 16,3 105,0 110,5 115,5 110,8 6,5
KK Pinpin 1720 441 430 310,5 119,5 15,0 104,3 105,0 109,5 111,3 2,0
Elva KK 1640 442 410 300,0 110,0 17,3 93,3 106,8 106,8 103,3 0,0
Tartu KK 1533 533 511 358,0 153,0 6,7 122,3 125,0 122,7 141,0 6,0

3 Tartu KK 2041 568 510 353,8 156,5 7,0 124,5 131,0 126,8 128,0 14,0
KK Tallinn I 2004 516 501 341,5 159,5 6,0 126,5 122,5 130,8 121,3 14,0
KK Reval 1924 541 481 334,3 146,8 6,8 124,5 127,5 127,0 102,0 14,0
KK Killuke 1901 527 475 337,0 138,3 12,0 120,3 113,8 124,0 117,3 10,0
KK Tallinn II 1825 486 456 331,5 124,8 17,3 111,3 116,3 119,0 109,8 6,0
KK Pinpin 1686 449 422 311,3 110,3 18,0 110,3 97,3 100,3 113,8 2,0
Peetri Sport 1682 478 421 293,0 127,5 16,3 101,0 104,8 101,8 113,0 2,0
Elva KK 1560 446 390 279,8 110,3 20,0 109,8 92,5 95,3 92,5 2,0

4 KK Reval 1988 537 497 339,8 157,3 10,0 120,0 125,5 128,5 123,0 12,0
KK Tallinn I 1961 510 490 349,0 141,3 11,3 119,3 124,8 124,5 121,8 15,5
Tartu KK 1934 491 484 338,0 145,5 6,8 121,8 119,0 122,0 120,8 11,0
KK Killuke 1874 494 469 324,5 144,0 8,5 123,0 111,8 117,5 116,3 11,5
KK Tallinn II 1859 491 465 332,0 132,8 8,5 113,3 120,5 116,5 114,5 5,0
Peetri Sport 1753 504 438 310,8 127,5 14,5 112,8 100,5 117,0 108,0 4,0
KK Pinpin 1665 451 416 312,0 104,3 17,3 107,5 110,3 105,5 93,0 5,5
Elva KK 1614 431 404 300,0 103,5 20,8 92,5 111,3 100,5 99,3 0,5

5 KK Reval 2118 553 530 354,5 175,0 5,5 131,5 129,8 131,8 136,5 16,0
Tartu KK 2058 570 515 350,0 164,5 11,3 124,0 133,5 134,8 122,3 13,0
KK Tallinn I 2007 546 502 344,0 157,8 7,3 131,8 119,3 121,5 129,3 11,0
KK Tallinn II 1875 494 469 332,5 136,3 12,3 116,3 120,3 116,0 116,3 0,0
Peetri Sport 1826 530 457 326,0 130,5 12,8 108,3 116,3 113,0 119,0 9,0
KK Pinpin 1805 476 451 307,5 143,8 13,8 113,8 110,3 120,5 106,8 3,0
KK Killuke 1753 473 438 308,3 130,0 12,8 105,3 114,3 109,3 109,5 5,0
Elva KK 1705 467 426 308,5 117,8 21,5 114,0 90,8 112,8 108,8 7,0

6 KK Reval 2091 537 523 352,0 170,8 4,5 130,5 127,3 132,5 132,5 11,0
KK Tallinn I 1987 517 497 349,3 147,5 9,0 122,5 125,0 121,5 127,8 5,0
Tartu KK 1950 505 488 336,0 151,5 6,8 128,3 125,8 116,3 117,3 9,0
KK Tallinn II 1945 524 486 330,5 155,8 8,8 126,5 122,3 116,3 121,3 11,0
KK Killuke 1941 505 485 335,3 150,0 5,0 115,0 120,5 117,3 132,5 7,0
Peetri Sport 1812 509 453 314,8 138,3 13,0 112,5 109,3 117,5 113,8 5,0
KK Pinpin 1795 506 449 318,5 130,3 13,3 104,8 117,3 110,0 116,8 10,0
Elva KK 1703 451 426 308,5 117,3 17,5 101,5 116,8 106,5 101,0 7,0

7 KK Reval 2129 553 532 353,8 178,5 2,5 133,0 137,3 132,8 129,3 10,0
Tartu KK 2110 559 528 346,5 181,0 6,0 137,8 128,8 130,8 130,3 6,0
KK Tallinn II 1963 513 491 342,0 148,8 8,8 135,0 119,0 116,3 120,5 8,5
KK Tallinn I 1947 511 487 332,0 154,8 7,0 123,3 122,8 116,8 124,0 7,5
Peetri Sport 1860 527 465 324,3 140,8 12,8 117,3 112,3 117,3 118,3 9,0
KK Pinpin 1844 491 461 319,3 141,8 13,3 118,3 109,5 118,8 114,5 7,0
Elva KK 1706 474 427 300,5 126,0 16,5 108,0 110,8 104,8 103,0 2,5
KK Killuke 1459 492 486 337,3 149,0 12,3 120,7 123,0 116,0 126,7 10,5



Voor Naiskond
Summa 
kokku

Parim 
tulemus

Keskmine 
tulemus

Klassika 
keskmine

Süsteemi 
keskmine

Keskmiselt 
mööda

1.seeria 
keskmine

2.seeria 
keskmine

3.seeria 
keskmine

4.seeria 
keskmine

Seti-
punktid

8 KK Reval 2149 580 537 362,5 174,8 4,0 139,0 133,5 136,0 128,8 14,0
Tartu KK 2125 543 531 360,3 171,0 3,5 128,3 139,5 126,0 137,5 12,0
KK Tallinn I 2003 520 501 349,0 151,8 8,8 128,5 123,0 126,0 123,3 11,5
Peetri Sport 1887 554 472 338,8 133,0 12,3 113,3 121,5 118,5 118,5 4,0
KK Tallinn II 1881 481 470 323,5 146,8 7,5 113,0 123,8 123,8 109,8 15,0
KK Killuke 1847 475 462 331,8 130,0 15,3 115,5 110,5 119,0 116,8 2,0
KK Pinpin 1767 465 442 311,0 130,8 14,8 111,8 101,3 109,0 119,8 4,5
Elva KK 1170 421 390 282,0 108,0 19,7 104,0 94,3 88,7 103,0 1,0

9 KK Reval 2236 574 559 373,8 185,3 4,3 147,0 143,3 137,5 131,3 15,0
Tartu KK 2029 523 507 350,3 157,0 6,3 126,5 126,8 124,5 129,5 5,5
KK Tallinn I 2007 536 502 343,5 158,3 6,5 129,8 118,3 130,5 123,3 10,5
KK Tallinn II 1984 508 496 343,3 152,8 7,3 122,8 130,3 118,8 124,3 12,0
KK Killuke 1981 520 495 357,3 138,0 12,0 120,0 131,5 124,8 119,0 9,5
Peetri Sport 1915 534 479 334,5 144,3 10,5 119,5 123,5 125,3 110,5 6,5
Elva KK 1824 505 456 320,0 136,0 13,3 109,5 118,5 113,8 114,3 1,0
KK Pinpin 1813 493 453 320,5 132,8 12,8 113,8 116,0 115,8 107,8 4,0

10 KK Reval 2101 536 525 357,3 168,0 4,3 136,0 128,5 135,0 125,8 15,0
KK Tallinn I 2029 530 507 353,0 154,3 8,5 121,5 135,5 126,8 123,5 14,0
KK Tallinn II 1964 510 491 336,5 154,5 8,3 134,0 117,0 115,8 124,3 10,0
Tartu KK 1955 518 489 347,5 141,3 9,8 113,3 130,0 124,3 121,3 11,0
KK Killuke 1894 528 474 323,3 150,3 12,5 127,3 113,0 116,8 116,5 6,0
Peetri Sport 1821 480 455 329,5 125,8 14,0 114,5 114,8 114,8 111,3 2,0
Elva KK 1727 460 432 321,0 110,8 19,3 104,0 110,8 98,5 118,5 5,0
KK Pinpin 1725 470 431 310,8 120,5 17,3 105,5 104,5 109,3 112,0 1,0

11 KK Reval 2128 570 532 361,8 170,3 4,8 131,0 140,3 133,5 127,3 13,0
Tartu KK 2063 535 516 351,5 164,3 5,5 137,3 129,5 127,3 121,8 9,0
KK Tallinn I 2007 561 502 345,0 156,8 7,3 123,5 131,5 127,5 119,3 12,0
KK Tallinn II 1990 524 498 343,0 154,5 7,5 121,3 120,0 141,5 114,8 7,0
KK Killuke 1925 513 481 341,8 139,5 11,3 118,8 129,8 113,5 119,3 12,0
Peetri Sport 1878 530 470 329,8 139,8 12,3 121,5 117,0 112,3 118,8 3,0
Elva KK 1797 500 449 316,5 132,8 15,8 107,5 109,3 110,0 122,5 4,0
KK Pinpin 1748 529 437 325,5 111,5 19,8 115,5 115,8 103,8 102,0 4,0

12 KK Reval 2093 539 523 350,8 172,5 4,0 127,5 131,8 127,5 136,5 11,5
KK Tallinn I 2085 532 521 357,3 164,0 6,8 132,3 127,5 138,0 123,5 11,0
Tartu KK 2056 556 514 336,3 177,8 6,5 129,5 128,0 134,0 122,5 15,0
KK Tallinn II 1929 508 482 334,0 148,3 9,3 128,5 120,8 113,3 119,8 4,5
KK Killuke 1897 533 474 339,8 134,5 13,3 117,3 118,0 119,3 119,8 5,0
KK Pinpin 1766 476 442 317,3 126,8 13,8 105,3 113,0 108,8 114,5 1,0
Peetri Sport 1753 476 438 310,5 127,8 12,3 112,8 108,0 112,8 104,8 8,5
Elva KK 1720 499 430 312,5 117,5 19,8 110,8 103,8 107,5 108,0 7,5

13 KK Reval 2133 545 533 362,3 171,0 4,5 141,0 127,3 135,8 129,3 14,0
Tartu KK 2023 574 506 351,5 154,3 7,5 122,3 127,8 127,8 128,0 12,5
KK Tallinn II 1957 507 489 339,8 149,5 11,3 115,0 122,0 126,8 125,5 11,5
KK Tallinn I 1952 502 488 340,8 147,3 5,3 120,8 124,8 127,5 115,0 2,0
KK Killuke 1870 506 468 335,8 131,8 12,8 124,8 110,3 124,5 108,0 3,5
Peetri Sport 1870 507 468 326,5 141,0 11,5 111,3 118,8 124,3 113,3 4,5
KK Pinpin 1824 473 456 324,3 131,8 14,0 115,5 119,5 103,0 118,0 10,0
Elva KK 1718 485 430 309,3 120,3 18,8 108,0 106,0 106,5 109,0 6,0

14 KK Reval 2141 566 535 360,3 175,0 5,3 134,0 133,3 133,8 134,3 10,0
Tartu KK 2088 536 522 358,0 164,0 6,8 133,0 131,8 125,8 131,5 6,0
KK Tallinn II 2011 530 503 342,8 160,0 7,8 123,0 122,8 121,5 135,5 8,0
KK Tallinn I 1994 514 499 343,8 154,8 7,5 130,5 115,0 133,3 119,8 8,0
KK Pinpin 1807 502 452 324,5 127,3 16,5 115,3 110,3 110,5 115,8 7,0
Peetri Sport 1794 490 449 318,0 130,5 11,5 104,8 119,8 111,8 112,3 9,0
KK Killuke 1793 468 448 329,3 119,0 13,3 116,3 115,5 108,3 108,3 8,0
Elva KK 1760 450 440 312,8 127,3 16,0 106,0 99,8 121,5 112,8 8,0


